
 
 

Приложение № 37 

 к Условиям осуществления  

депозитарной деятельности 

  ООО ИК «САВ Капитал» 
 
 
 Депозитарий Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционная компания "САВ Капитал"   
 Свидетельство о   государственной регистрации юридического лица от 09.07.2007, ОГРН 1075024006144  
 Инспекцией Федеральной налоговой службой по г. Красногорску Московской области 
 Лицензия проф. участника рынка ценных бумаг на осуществление депозитарной деятельности №045-14205-        
000100 от 15.12.2023г. выдана Центральным Банком Российской Федерации                                                    

 Фактический адрес: 123112, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, УЛ.ТЕСТОВСКАЯ, 
Д.10,ПОМЕЩ. 1/16 
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